
Dodatek č. 2

Správa uprchlických zařízeni MV
DoruČeno 09.02.2021 10:20:06
UT-03634/2021
Listů: 1, pi'iloh
Nelistinné přílohy. .......,.....,...,.,,,, .,,.,

ke Smlouvě č. 2672901620 na dodávku služeb
(dálejen "Dodatek")

uzavřené podle
platného zněnízákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonik, zákona č. 526/1990 Sb., o cenách zákona č.
458/2000 Sb., o podmínkách podnikánia o výkonu státnisprávy v energetických odvětvích, zákona č.

406/2000 Sb., o hospodařenÍenergiľ, ve zněnÍpozdějšľch předpisů a jejich prováděcích vyhlášek

l. SMLUVNÍSTRANY
České dráhy, a.s.,
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha l,
IČO: 70994226 DIČ: CZ70994226,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039,

RegionálnIspráva majetku Praha, Prvního pluku 81, 130 00 Praha 3
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 4812510207/0100
Zastoupená: Ing. Zdeněk SEDLÁČEK, MBA, ředitel RSM Praha
Kontakt: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
- dodávka tepla a TV:
- dodávka vodné a stočné:
- úklid, ostraha, elektřina:- sběr, svoz a likvidace odpadu:
- výtahy:

(dále jen dodavatel)

a

Česká republika - Správa uprchlických zařľzenÍ Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČO: 60498021 (od běratel není plátcem DPH)
organizační složka státu
BankovnIspojenŕ čnb Praha l
Č. účtu: 52626881/0710
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavel BACÍK, ředitel
Kontakt: ID DS: 7ruiypv
Korespondenčniadresa: P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4
(dále jen odběratel)

Str. l lz celkových str. 2

SUZP03294018



ll. PŘEDMĚT DODATKU
. Srduvni strany se shodly na změně Přílohy č. 4 ke Smlouvě č. 2672901620 na dodávku služeb

(dálě jen "Příloha č. 4").
2. příloha č. 4 v novém znění je nedílnou součástítohoto Dodatku.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany souhlasí se
zveřejněním dodatku smlouvy v registru smluv. zveřejnění provede odběratel.

2. Smluvní strany současně prohlašujI, že jejich práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍz tohoto dodatku se
řIdí jeho jednotlivými ustanoveními již od 01. 02. 2021 pokud by k podpisu některé smluvní
strany došlo až po tomto datu.

3. Ostatní v dodatku nevyjmenovaná ustanovení Smlouvy č. 2672901620 na dodávku služeb,
jakož i ustanoveni smluvních příloh č. l, 2, 3a, 3b, 5, 6 a 7 zůstávají nadále v plném rozsahu
v platnosti.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluv-
ních stran obdrží po j7om vyhotovení.

l
VPraze dne ll
Za odběratele: ,l'", ^

i

V Praze dne 2 . 2 . 2CM
Za dodavatele:

Mgr. et Mgr. pavel BACÍK
ředitel

Správy uprchlických zařízeni MV
l

¢9Regi0nálnňu)ráva meýetku Praha

Prvního pluku 81/2a
130 00 Praha 3ZiMKN

Č

M'^
,"' ředitel

Regi ální správy ajetku Praha

Str. 2 lz celkových str. 2



př'iloha č. 4 ke Smlouvě č. 2672901620 na dodávku služeb

Sběr, odvoz a likvidace odpadu

l. Předmětem smlouvy je zajišťování služeb niže specifikovaných v objektech
Cd, a.s. RSM Praha. Dodavatel se zavazuje zajistit prostřednictvím vybraných
firem pro odběratele nás|edujÍcÍs|užby:

a) Sběra odvoz komuná|njho odpadu (kód odpadu: 200301 kategorie O)
b) Sběra odvoz separovaného odpadu (kód odpadu: 150102 plast

150107 sklo
150101 papír)

Přehled svozových míst:
Svozové místo Počet x objem Četnost svozu Svozová firmanádoby

l x 1100 l sko 2 xtýdně
Admin. budova l x 1100 l sko lxtýdně ave CZ odpadovélxll00 lPapír 2 x týdněPurkyňova 22, Plzeň hospodarstvi s.r.o.lxllOCAPlast lxtydne

l x 240 l Sklo lx měsíčně

2. Odběratel uhradí dodavateli 50% celkových nákladů na papírový odpad (kód
odpadu 150101). Náklady za odvoz ostatních kategorií odpadu se rozdělí
mezi jednotlivé uživatele sběrných nádob na základě procentuelnIho podílu
dle počtu osob. Cena bude stanovena z došlých faktur za likvidaci odpadu.

3. Odběratel je povinen informovat dodavatele o změně počtu svých
Ozaměstnanců.

4. Fakturace bude prováděna pololetně v závislosti na fakturaci od externích
dodavatelů.

,


